TRAKO 2025

23. — 26. wrzesnia 2025 roku

(wtorek, sSroda, czwartek, pigtek)

Gdanskie
Autobusy
i Tramwaje

Linie obstuguja tramwaje zabytkowe — przejazdy bezpfatne.

SRODMIESCIE SKM - 3. Maja - Hucisko - Podwale Grodzkie - DWORZEC GLOWNY - Waty Piastowskie - Jana z Kolna - AMBEREXPO - Marynarki Polskiej - NOWY PORT -

Marynarki Polskiej - AMBEREXPO - Jana z Kolna - Waly Piastowskie - Podwale Grodzkie - DWORZEC GLOWNY - Waly Jagiellonskie - Armii Krajowej - SRODMIESCIE SKM

[2207) SRODMIESCIE SKM 02 odj. | 08:57 | 09:32 | 10:02 | 10:37 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:02 | 14:37 | 15:12 | 15:42 | 16:17
[2210] WEZEt GRODDECKA 01 " 08:58 | 09:33 | 10:03 | 10:38 | 11:08 | 11:43 | 12:18 | 12:53 | 13:28 | 14:03 | 14:38 | 15:13 | 15:43 | 16:18
[2133] URZAD MIEJSKI 01 09:00 | 09:35 | 10:05 | 10:40 | 11:10 | 11:45 | 12:20 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:45 | 16:20
[2138] HUCISKO 01 " 09:02 | 09:37 | 10:07 | 10:42 | 11:12 | 11:47 | 12:22 | 12:57 | 13:32 | 14:07 | 14:42 | 15:17 | 15:47 | 16:22
[2001] DWORZEC GLOWNY 01 09:04 | 09:39 | 10:09 | 10:44 | 11:14 | 11:49 | 12:24 | 12:59 | 13:34 | 14:09 | 14:44 | 15:19 | 15:49 | 16:24
[2061] PLAC SOLIDARNOSCI 01 " 09:07 | 09:42 | 10:12 | 10:47 | 11:17 | 11:52 | 12:27 | 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:47 | 15:22 | 16:52 | 16:27
| | | | | | | | | | | | | | | | |
[2157] ZAGLOWA - AMBEREXPO 02 " 1 09:15 | 09:50 | 10:20 | 10:55 | 11:25 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:30 | 16:00 | 16:35
[2161] POLSAT PLUS ARENA GDANSK 02 09:17 | 09:52 | 10:22 | 10:57 | 11:27 | 12:02 | 12:37 | 13:12 | 13:47 | 14:22 | 14:57 | 15:32 | 16:02 | 16:37
[2165] MARYNARKI POLSKIEJ 01 " 09:20 | 09:55 | 10:25 | 11:00 | 11:30 | 12:05 | 12:40 | 13:15 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:05 | 16:40
[7016] NOWY PORT ZAJEZDNIA 01 (koricowy)  przyj. | 09:23 | 09:58 | 10:28 | 11:03 | 11:33 | 12:08 | 12:43 | 13:18 | 13:53 | 14:28 | 15:03 | 15:38 | 16:08 | 16:43
[2169] WEADYStAWA IV 01 odj. | 09:37 | 10:12 | 10:42 | 11:17 | 11:62 | 12:27 | 13:02 | 13:37 | 14:12 | 14:47 | 15:17 | 15:62 | 16:22 | 16:57
[2166] MARYNARKI POLSKIEJ 02 " 09:40 | 10:15 | 10:45 | 11:20 | 11:55 | 12:30 | 13:05 | 13:40 | 14:15 | 14:50 | 15:20 | 15:55 | 16:25 | 17:00
[2162] POLSAT PLUS ARENA GDANSK 01 " 09:43 | 10:18 | 10:48 | 11:23 | 11:58 | 12:33 | 13:08 | 13:43 | 14:18 | 14:53 | 15:23 | 15:58 | 16:28 | 17:03
[2158] ZAGLOWA - AMBEREXPO 01 " 109:45 | 10:20 | 10:50 | 11:25 | 12:00 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:25 | 16:00 | 16:30 | 17:05
| | | | | | | | | | | | | | | | |
[2062] PLAC SOLIDARNOSCI 02 " 09:54 | 10:29 | 10:59 | 11:34 | 12:09 | 12:44 | 13:19 | 13:54 | 14:29 | 15:04 | 15:34 | 16:09 | 16:39 | 17:14
[2002] DWORZEC GLOWNY 02 " 109:56 | 10:31 | 11:01 | 11:36 | 12:11 | 12:46 | 13:21 | 13:56 | 14:31 | 15:06 | 15:36 | 16:11 | 16:41 | 17:16
[2101] BRAMA WYZYNNA 02 " 09:59 | 10:34 | 11:04 | 11:39 | 12:14 | 12:49 | 13:24 | 13:59 | 14:34 | 15:09 | 15:39 | 16:14 | 16:44 | 17:19
[2207] SRODMIESCIE SKM 02 przyj. | 10:02 | 10:37 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:52 | 13:27 | 14:02 | 14:37 | 15:12 | 15:42 | 16:17 | 16:47 | 17:22




